KuUhlschrank

TF6FS18XDC

AEG Kiihlschrinke der Serie 6000 mit DynamicAir

DynamicAir Kiihlschréanke der Serie 6000 sorgen fiir einen konstanten
Luftstrom, um eine gleichbleibende Temperatur zu gewahrleisten. Jede Ablage
wird gleichmafig gekuhlt, von oben bis unten, wodurch die Frische deiner
Lebensmittel langer erhalten bleibt und ihre Qualitat optimal geschitzt wird.

B

Produktvorteile & Ausstattung

DynamicAir: Fiir gleichmaRige Kalteverteilung
== Die dynamische Umluftkiihlung macht Schluss mit
— = == unterschiedlichen, ungewollten Temperaturzonen im
Kuhlteil. Ein Ventilator verteilt die Luft — und damit die
- . Kalte — gleichmafig im Innenraum. Dies ist ein Garant
fur bessere Aufbewahrungsqualitat, egal auf welcher
Ebene du deine

Kiihlschrank aus recyceltem Kunststoff - einmalige
und besondere Innovation

Die Innenauskleidung der AEG Kiihlschranke besteht
aus 70 % recyceltem Kunststoff*. Der Kunststoff aus
alten Kihlschranken wird fir die Herstellung neuer
Kuhlschranke genutzt und tragt so zur
Abfallvermeidung durch Kreislaufwirtschaft bei.

*Die Innenauskleidung besteht zu 70 % aus recyceltem Kunststoff, der 13 % des gesamten Kunststoffes
des Kiihlschranks ausmacht.

CustomFlex®: Flexible Anordnung der Tiirfacher.
Optimale Stauraum-Nutzung

Positioniere dank CustomFlex® die Facher der
Kuhlschranktiir ganz nach deinen Bedurfnissen und
geniele es alle Lebensmittel auf idealer Griffhdhe zu

4-Sterne-Gefrierfach: Kalte -18° C, sogar im Inneren
des Kiihilschranks

Sichere Tiefkiihlung auch im Inneren des Kihischranks.
Das 4-Sterne-Gefrierfach erreicht -18° C und ist perfekt
fur kleinere Lebensmittelmengen oder Fertiggerichte.

haben - egal ob Kase, Milchprodukte, Saucen oder
Krauter. Oder ordne bei Bedarf die Facher neu an, um
den Stauraum zu maximieren.

10 Jahre Garantie auf den Kompressor. » Kuhlschrank mit Innenbeleuchtung im Kuhlraum: integrierte LED Beleuchtung
Fir mehr Sicherheit: 10 Jahre Garantie auf den + Ecoline - Unsere energieeffizientesten Geréte
Kompressor. Dies umfasst die Kosten fiir Reparaturen, ~ * 1780 mm Nischenhohe

Transport, Gasentnahme und -nachfiillung, allgemeine  * Festtiir-Technik mit Softclosing ) o
Wartung und Service (bei Registrierung). 10 Jahre Garantie auf den Kompressor (bei Registrierung)

« Inverter Kompressor

» SoftClosing zur leichteren TirschlieRung

» Ecometer fur ein nachhaltiges Verbraucherverhalten

» CustomFlex® — unser einzigartiges flexibles Tiurablagensystem
* 4-Sterne-Gefrierfach

* Elektronische Temperaturregelung

* Innenbeleuchtung im Kuihlraum: integrierte LED Beleuchtung

* COOLMATIC* zum schnellen Kuhlen frischer Lebensmittel

» Vollautomatisches Abtauen im Kihlraum

» Dynamische Umluftkiihlung

» Temperaturalarm, optisch und akustisch

« optischer, akustischer Tur-Offen-Alarm

» Anzahl Abstellbéden: 2 vollstandige Abstellbdden, 1 FlexiShelf
* Obst- und Gemiseschubladen:

* Obst- und GemUseschubladen:

« Turanschlag: rechts, wechselbar



https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/15d08f87-90ae-4e06-a52a-31d8cee4b25f/E4RM3Q/240528EOPP/WS_ZOD/240528EOPP.jpg

Technische Daten

PNC

EPREL Registrierungscode
EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Gesamtnutzinhalt Kihifacher (Liter)
Gesamtnutzinhalt ****-TiefkiihIfacher
(Liter)

Gefriervermogen (kg/24Std.)
Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Lagerzeit bei Stérung (Std.)
Klimaklasse

Eierablage

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhdhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)

Farbe

Anschlusswert (Watt)

Volt

Frequenz (Hz)

923 585 344
2139200
7333394076706
D
132
282
261

21.8

55
B
31
14
SN-N-ST
keine
1769
557
549
1780
560
550
Weild
100
220-240
50

1784

1747

Kabellange (m)

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Verpackung, H6he (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in
g

Verpackungsgewicht Holz in g
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
in

Vegrpackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

Verpackungsgewicht Polystyrol
(EPS/EPP) in g

Verpackungsgewicht PU-Schaum in g
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g
Verpackungsgewicht Gummiin g

Herstellungsland

PSGBRF230DE00005

2200 o]
L'w)
Wmin.38 & ~
v AL
-~

(min. 550)
25600
o

1770*%

W
769 mm.:!rs‘

~ &
560 >~

KuUhlschrank

TF6FS18XDC

2,4

74

72
1850
605
600

10

350
70

1200

0
0
7.5
Italien


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/baaf5d76-949a-4dfd-8cf4-8d98a094f7c6/E4RM3Q/PSGBRF230DE00005/PN/PSGBRF230DE00005.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/9ac5f3b4-5bed-4c31-a892-9e97f2fa1e06/E4RM3Q/241012SGMN/PDF/241012SGMN.pdf

