



AEG Kühlschränke der Serie 6000 mit DynamicAir

DynamicAir Kühlschränke der Serie 6000 sorgen für einen konstanten Luftstrom, um eine gleichbleibende Temperatur zu gewährleisten. Jede Ablage wird gleichmäßig gekühlt, von oben bis unten, wodurch die Frische deiner Lebensmittel länger erhalten bleibt und ihre Qualität optimal geschützt wird.

Produktvorteile & Ausstattung



DynamicAir: Für gleichmäßige Kälteverteilung

Die dynamische Umluftkühlung macht Schluss mit unterschiedlichen, ungewollten Temperaturzonen im Kühlteil. Ein Ventilator verteilt die Luft – und damit die Kälte – gleichmäßig im Innenraum. Dies ist ein Garant für bessere Aufbewahrungsqualität, egal auf welcher Ebene du deine



Kühlschrank aus recyceltem Kunststoff - einmalige und besondere Innovation

Die Innenauskleidung der AEG Kühlschränke besteht aus 70 % recyceltem Kunststoff*. Der Kunststoff aus alten Kühlschränken wird für die Herstellung neuer Kühlschränke genutzt und trägt so zur Abfallvermeidung durch Kreislaufwirtschaft bei.

*Die Innenauskleidung besteht zu 70 % aus recyceltem Kunststoff, der 13 % des gesamten Kunststoffes des Kühlschranks ausmacht.



CustomFlex®: Flexible Anordnung der Türfächer. Optimale Stauraum-Nutzung

Positioniere dank CustomFlex® die Fächer der Kühlertür ganz nach deinen Bedürfnissen und genieße es alle Lebensmittel auf idealer Griffhöhe zu haben - egal ob Käse, Milchprodukte, Saucen oder Kräuter. Oder ordne bei Bedarf die Fächer neu an, um den Stauraum zu maximieren.



4-Sterne-Gefrierfach: Kalte -18° C, sogar im Inneren des Kühlschranks

Sichere Tiefkühlung auch im Inneren des Kühlschranks. Das 4-Sterne-Gefrierfach erreicht -18° C und ist perfekt für kleinere Lebensmittelmengen oder Fertiggerichte.



10 Jahre Garantie auf den Kompressor.

Für mehr Sicherheit: 10 Jahre Garantie auf den Kompressor. Dies umfasst die Kosten für Reparaturen, Transport, Gasentnahme und -nachfüllung, allgemeine Wartung und Service (bei Registrierung).

- Kühlschrank mit Innenbeleuchtung im Kühlraum: integrierte LED Beleuchtung
- EcoLine - Unsere energieeffizientesten Geräte
- 1780 mm Nischenhöhe
- Festtür-Technik mit Softclosing
- 10 Jahre Garantie auf den Kompressor (bei Registrierung)
- Inverter Kompressor
- SoftClosing zur leichteren Türschließung
- Ecometer für ein nachhaltiges Verbraucherverhalten
- CustomFlex® - unser einzigartiges flexibles Türablagensystem
- 4-Sterne-Gefrierfach
- Elektronische Temperaturregelung
- Innenbeleuchtung im Kühlraum: integrierte LED Beleuchtung
- COOLMATIC* zum schnellen Kühlen frischer Lebensmittel
- Vollautomatisches Abtauern im Kühlraum
- Dynamische Umluftkühlung
- Temperaturalarm, optisch und akustisch
- optischer, akustischer Tür-Offen-Alarm
- Anzahl Abstellböden: 2 vollständige Abstellböden, 1 FlexiShelf
- Obst- und Gemüseschubladen:
- Obst- und Gemüseschubladen:
- Türanschlag: rechts, wechselbar

Technische Daten

PNC	923 585 344	Kabellänge (m)	2,4
EPREL Registrierungscode	2139200	Bruttogewicht (kg)	74
EAN-Nummer	7333394076706	Nettогewicht (kg)	72
Energieeffizienzklasse	D	Verpackung, Höhe (mm)	1850
Jährlicher Energieverbrauch in kWh	132	Verpackung, Breite (mm)	605
Gesamtnutzhinhalt (Liter)	282	Verpackung, Tiefe (mm)	600
Gesamtnutzhinhalt Kühläcker (Liter)	261	Verpackungsgewicht Wellpappe in g	0
Gesamtnutzhinhalt ****-Tiefkühläcker (Liter)	21.8	Verpackungsgewicht Papier/Karton in g	10
Gefriervermögen (kg/24Std.)	5.5	Verpackungsgewicht Holz in g	0
Luftschallemissionsklasse	B	Verpackungsgewicht Polyethylen (PE) in g	350
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW	31	Verpackungsgewicht Polypropylen (PP) in g	70
Lagerzeit bei Störung (Std.)	14	Verpackungsgewicht Polystyrol (EPS/EPP) in g	1200
Klimaklasse	SN-N-ST	Verpackungsgewicht PU-Schaum in g	0
Eierablage	keine	Verpackungsgewicht Eisenstahl in g	0
Gerätehöhe (mm)	1769	Verpackungsgewicht Gummi in g	7.5
Gerätebreite (mm)	557	Herstellungsland	Italien
Gerätetiefe (mm)	549		
Einbauhöhe (mm)	1780		
Einbaubreite (mm)	560		
Einbautiefe (mm)	550		
Farbe	Weiß		
Anschlusswert (Watt)	100		
Volt	220-240		
Frequenz (Hz)	50		

